
KUNISAKI INFORMATIONKUNISAKI INFORMATION

５月

現地の詳しい情報等は、国東市のホームページからご覧になれます。
トップページの　　　　　　　　　　　　をクリックしてください。

６・７月の休日歯科当番医
午前９時～正午

６・７月の休日在宅当番医
午前８時３０分～午後５時

月日 病院名 所在地 電話番号

6月 8 日

6月15日

6月22日

6月29日

7月 6 日

7月13日

はるかぜ醫院
牛嶋内科胃腸科クリニック
末綱クリニック
むさし整形外科医院
国見病院
橋永医院
富来Ｋ．クリニック
たてわき眼科
堀田医院
朝倉内科医院
ふくだクリニック
たてわき眼科

国見町大熊毛

武蔵町古市

国東町田深

武蔵町古市

国見町伊美

国東町安国寺

国東町富来浦

武蔵町糸原

国見町伊美

安岐町中園

国東町田深

武蔵町糸原

89-9414

69-0889

72-0433

69-0171

82-1251

72-1158

73-3010

69-0111

82-0490

67-2012

72-0168

69-0111

月日 病院名 所在地 電話番号
6月 8 日
6月15日
6月22日
6月29日
7月 6 日
7月13日

福永歯科医院
岐部歯科医院
わかば歯科
ざいぜん歯科
清末歯科医院
矢野歯科医院

国東町鶴川

国見町伊美

国東町鶴川

国東町小原

国東町富来浦

安岐町瀬戸田

72-2838

82-0078

72-2959

72-1042

74-0102

67-0499

※休日当番医は変更になることがありますので、
　電話でご確認のうえ受診してください。
国東市民病院（安岐町下原☎６７－１２１１）・
あおぞら病院（国東町小原☎７２－０４５５）は、
救急指定病院です。

４月

５月
13日

15日

17日

18日

20日

28日

国見町野田

国東町鶴川

国見町竹田津

安岐町中園

国東町田深

安岐町下原

国東町田深

国東町鶴川
（英二・かなえ）　

（俊樹・弓子）

（了吾・京子）

（寿樹・咲希）

（正・由美子）

（博文・奈美）

（祐太・さおり）

（司・里美）
吉　良　大

だい

　地
　ち　

清　原　心
ここ

　花
　な　

三重野　結
ゆい

　翔
　か　

平　　　
り

琉
ゅう

　輝
　き　

吉　田　小
　こ　

　華
はる

浪　瀨　　　
ひ

光
かり

佐々木　寿
ひさ

　人
　と　

德　丸　麗
　れ　

央
　お　

奈
　な　

4日
18日
20日

21日

22日
23日

24日
26日

27日
30日

1日
2日
3日
4日

4日

5日
7日
8日
9日

10日

11日

12日

13日

14日

15日
16日
17日

19日

安岐町富清
国東町浜崎
国見町大熊毛
武蔵町糸原
国東町来浦
国東町浜崎
安岐町瀬戸田
安岐町西本
国東町川原
武蔵町丸小野
国東町富来浦
国見町中
国東町北江
安岐町下原
安岐町下原
武蔵町糸原
国東町北江
安岐町両子

国見町大熊毛
国東町綱井
安岐町山浦
国見町小熊毛

国東町見地
安岐町下原
国東町中田
国東町北江
武蔵町成吉
国見町野田
安岐町明治
国東町東堅来
安岐町馬場
安岐町山浦
安岐町油留木
国見町岐部
国東町小原
国東町東堅来
国東町横手
安岐町大添
国見町　来
国東町浜
武蔵町志和利
国東町富来浦
国見町西方寺
国東町治郎丸
安岐町下原

（９２）

（９２）

（８２）

（６３）

（６６）

（９１）

（８４）

（６９）

（９５）

（９６）

（９３）

（８６）

（８２）

（５１）

（７３）

（７５）

（９０）

（７５）

（８２）

（８５）

（５３）

（９０）

（７３）

（７５）

（９３）

（８５）

（５８）

（９０）

（９２）

（８１）

（６０）

（９２）

（８９）

（８６）

（８５）

（８０）

（９４）

（８２）

（６２）

（８３）

（７８）

（９０）

（９６）

（８８）

（８４）

渕　上　　　司
安　松　ヨシノ
寺　本　スミヱ
伊賀上　　　洋
猪　俣　順　子
真　城　トシ子
河　野　　　哲
坂　東　一　雄
小田原　マツヨ
都　留　ユリコ
小　島　シゲ子
鴛　海　初　男
寺　川　　　
幡　東　めぐみ
木　田　初　夫
　　山　　　止
吉　松　千代子
土　谷　睦　雄

鶴　本　ヨシ子
大　隅　惠　一
安　部　良　和
音　　　正　博

　　木　　　秀
坂　田　　　穗
嶌　田　ヨリコ
橋　本　増　
清　末　美　伸
山　下　　　一
益　前　ハズヱ
濱　松　君　夫
馬　場　健　司
安　部　平　喜
井　上　ヨリ子
岐　部　昭　二
市　丸　嗣　郎
清　和　陽　子
安　並　フミ子
伊　藤　　　清
花　木　富美子
下　山　　　久
阿　部　千良子
野　村　信　子
升　田　ヨシヱ
吉　崎　ミヨシ
髙　松　トキ子

お誕生おめでとう！お誕生おめでとう！ （敬称略）

（敬称略）お悔やみ申し上げます。

４月19日～５月20日までの届出分

４月

※「お誕生日おめでとう！」「お悔やみ申し上げます」のコーナーについては、掲載希望の申し出のあった方を掲載しています。

【お詫び】
市報５月号のおくやみ欄に掲載しました渕上　司様のご住所に誤りがありました。

　　　　　訂正してお詫びいたします。　（誤）下山口　→（正）富清

■入居者資格
⑴現に同居し、または同居しようとする親
族があること（高齢者・障がい者等は１
人でも入居可）
⑵現に住宅に困窮していることが明らかであ
ること
⑶県民税または市町村民税、公営住宅使用
料等を滞納していないこと
⑷条例で定める基準の収入であること
⑸入居者及び同居者が暴力団員ではないこと
※詳しくは下記までお問い合わせください。

■申込手続
　入居希望者は、印鑑、住民票、所得証明
書、市税等完納証明書などの必要書類をご
用意のうえ、６月19日（木）までにお申し込
みください。

■入居可能日　
　７月１日（火）　※随時募集は除きます。

■抽選会・説明会
　入居資格のある申込者が複数あり、住宅
困窮度が定めがたい場合は、抽選とします。

６月20日（金）午後１時30分
国東市役所　第二庁舎会議室

国東市営(公営)住宅の入居者を募集します

【申込・問合先】
国東市役所建設課住宅係 ☎０９７８－７２－５１７９
国見総合支所地域産業建設課 ☎０９７８－８２－１１１４
武蔵総合支所地域産業建設課 ☎０９７８－６８－１１１３
安岐総合支所地域産業建設課 ☎０９７８－６７－１１１６

住宅名

国
見
町

八 坂 団 地

中 団 地

本 城 団 地

花 開 団 地

小 原 団 地

重 藤 団 地

つつじケ丘団地

武 蔵

グリーンヒル

武 渓 住 宅

向陽台団地

川 原 住 宅

かえで住宅

日 向 住 宅

3

1

1

1

2

2

1

3

1

2

2

3

2

1B-1-1号

1B-5-3号

2B-1-4号

2B-1-D号

C-3号

D棟

2-2号

6-3号

7-1号

8-5号

K-5号

4-2号(単身者用)

3-3号

1-7号

D棟

C棟

J棟

512号

532号

123号

213号

233号

6-5号

7-10号

11,900～17,700

14,900～22,100

13,800～20,500

14,200～21,100

15,000～22,400

45,000

20,900～31,100

21,700～32,300

17,600～26,200

17,100～25,400

10,500～15,600

38,000

46,000

51,000

62,000

21,400～31,900

54,000

44,000

3K

4K

4K

2DK

3LDK

3DK

4K

2DK

1LDK

3LDK

4LDK

3LDK

3DK

3LDK

3LDK

国
東
町

武
蔵
町

安
岐
町

部屋番号戸
数 間取 家　賃 （円）

住宅名 間取 家　賃 備考（円）

随時募集（申込時に入居可能日をお知らせします）

サンコーポラス富来

県営国見

県営月山

県営小川

2A-1-301号

2A-1-303号

TR-3-203号

2B-2-10号

3DK

3DK

2DK

4K

1～3階　35,000

4～5階　30,000

21,700～32,300

19,400～28,900

16,800～25,000

所得制限なし

所得制限あり

所得制限あり

所得制限あり

31 302014.6

KUNISAKI INFORMATION

家を建てるなら・・・そうだ！ここにしよう！家を建てるなら・・・そうだ！ここにしよう！
おだやかな
　 風薫る 分譲地
おだやかな
　 風薫る 分譲地 好評 販売中！！好評 販売中！！
分譲宅地

金 久 分 譲 宅 地

シーサイドヒル治郎丸

塩屋グリーンタウン

所在地

国見町伊美

国東町治郎丸

安岐町塩屋

区画面積（㎡）

229.07～374.47

294.96

293～490

分譲価格（千円）

2,130～2,883

3,716

4,225～6,707

区画

7

1

12

【金久分譲宅地】国見総合支所や学校なども近くにあり、見はらしの良い住宅地！
【シーサイドヒル治郎丸】丘の上にあり、見はらし良好！ 残り１区画！
【塩屋グリーンタウン】スーパーや銀行なども近く、ゆったりとした区画の住宅地！

【問合先】　国東市土地開発公社（国東市産業創出課内）☎0978-72-5183

企業・雇用・分譲

(　)内は保護者の名前／４月19日～５月20日までの届出分

1日

4日

10日

国東町北江

国東町鶴川

武蔵町糸原

都　留　煌
こう

　征
せい

鶴　田　紘
こう

　大
だい

山　下　璃
　り　

　々
　り　

（一則・祐香）

（和也・あゆみ）

（幸紘・千恵美）

12


