金久分譲宅地 7区画

シーサイドヒル治郎丸

塩屋グリーンタウン

12区画

国東市役所

家を建てるなら・・・そうだ!ここにしよう!

おだやかな 風薫る分譲地

好評 販売中!!

分譲宅地	所在地	区画	区画面積(m)	分譲価格(千円)
金久分譲宅地	国見町伊美	7	229.07~374.47	2,130~2,883
シーサイドヒル治郎丸	国東町治郎丸	1	294.96	3,716
塩屋グリーンタウン	安岐町塩屋	12	293~490	4,225~6,707

【金久分譲宅地】国見総合支所や学校なども近くにあり、見はらしの良い住宅地! 【シーサイドヒル治郎丸】丘の上にあり、見はらし良好! 残り1区画! 【塩屋グリーンタウン】スーパーや銀行なども近く、ゆったりとした区画の住宅地!

現地の詳しい情報等は、国東市のホームページからご覧になれます。 トップページの <u>企業・雇用・分譲</u> をクリックしてください。

【問合先】 国東市土地開発公社(国東市産業創出課内)☎0978-72-5183



国東市営(公営)住宅の入居者を募集します

入居者資格

- (1)現に同居し、または同居しようとする親族があること (高齢者・障がい者等は1人でも入居可)
- (2)現に住宅に困窮していることが明らかであること
- (3)県民税または市町村民税、公営住宅使用料等を滞納していないこと
- (4)条例で定める基準の収入であること
- (5)入居者及び同居者が暴力団員ではないこと ※詳しくは下記までお問い合わせください。

申込手続

入居希望者は、印鑑、住民票、所得証明書、市税等完納証明書などの必要書類をご用意のうえ、6月19日(木)までにお申し込みください。

入居可能日

7月1日(火) ※随時募集は除きます。

抽選会・説明会

入居資格のある申込者が複数あり、住宅 困窮度が定めがたい場合は、抽選とします。

> 6月20日(金) 午後1時30分 国東市役所 第二庁舎会議室

【申込・問合先】

国東市役所建設課住宅係 ☎0978-72-5179 国見総合支所地域産業建設課 ☎0978-82-1114 武蔵総合支所地域産業建設課 ☎0978-68-1113 安岐総合支所地域産業建設課 ☎0978-67-1116

	㑇	È宅:	名		戸数	部屋番号	間取	家賃 (円)	
						1B-1-1号	3K	11,900~17,700	
	八	八坂	寸	地	3	1B-5-3号	4K	14,900~22,100	
国見						2B-1-4号	41\	13,800~20,500	
町	中	[J	地	1	2B-1-D号	4K	14,200~21,100	
	本	城	寸	地	1	C-3号	2DK	15,000~22,400	
	花	開	寸	地	1	D棟	3LDK	45,000	
	 /\	原	寸	地	2	2-2号	3DK	20,900~31,100	
国東	٠,٠	小水	ഥ	تاد	_	6-3号	JUIK	21,700~32,300	
町	重藤	蔝	可	地	2	7-1号	4K	17,600~26,200	
		미괴	ഥ		8-5号	411	17,100~25,400		
	2:	じり	т£[団地	1	K-5号	2DK	10,500~15,600	
	武		蔵	3	4-2号(単身者用)	1LDK	38,000		
武	ブリーンヒ	3-3号			3LDK	46,000			
蔵				-70		1-7号	JLDIK	40,000	
町	武	渓	住	宅	1	D棟	4LDK	51,000	
	向陽台団:		НЬ	2	C棟	3LDK	62,000		
	門陽古凹	تاد	J棟						
	 	川原住		空	2	512号	3DK	21,400~31,900	
	/ ''	/11 /示	II	~	_	532号	JUK	21,400 31,300	
安	かえで		住宅	3	123号	3LDK	54,000		
岐		で住			213号				
町					233号				
	В	白	自住	宅	2	6-5号	3LDK	44,000	
			-) II t			7-10号	SLUK	44,000	

随時募集(申込時に入居可能日をお知らせします)

住	宅名	間取	家	賃	(円)	備考
サンコーポラス富来		3DK	1~3階	35,	000	・所得制限なし
		SDK	4~5階	30,	000	
県営国見	2A-1-301号	SUK	3DK 21,700~	~32,300	200	所得制限あり
	2A-1-303号	SDK			300	
県営月山	TR-3-203号	2DK	19,400~	-28,	900	所得制限あり
県営小川	2B-2-10号	4K	16,800~	-25,	000	所得制限あり

6・7月の休日在宅当番医

午前8時30分~午後5時

月日	病院名	所在地	電話番号
68 0 0	はるかぜ醫院	国見町大熊毛	89-9414
6月8日	牛嶋内科胃腸科クリニック	武蔵町古市	69-0889
6月15日	末綱クリニック	国東町田深	72-0433
онтоп	むさし整形外科医院	武蔵町古市	69-0171
68220	国見病院	国見町伊美	82-1251
6月22日	橋永医院	国東町安国寺	72-1158
6月29日	富来K. クリニック	国東町富来浦	73-3010
	たてわき眼科	武蔵町糸原	69-0111
7月 6 日	堀田医院	国見町伊美	82-0490
	朝倉内科医院	安岐町中園	67-2012
7日12日	ふくだクリニック	国東町田深	72-0168
7月13日	たてわき眼科	武蔵町糸原	69-0111

6・7月の休日歯科当番医

午前9時~正午

月日	病院名	所在地	電話番号
6月8日	福永歯科医院	国東町鶴川	72-2838
6月15日	岐部歯科医院	国見町伊美	82-0078
6月22日	わかば歯科	国東町鶴川	72-2959
6月29日	ざいぜん歯科	国東町小原	72-1042
7月6日	清末歯科医院	国東町富来浦	74-0102
7月13日	矢野歯科医院	安岐町瀬戸田	67-0499

※休日当番医は変更になることがありますので、 電話でご確認のうえ受診してください。

国東市民病院(安岐町下原☎67-1211)・あおぞら病院(国東町小原☎72-0455)は、救急指定病院です。

お誕生おめでとう!

(敬称略)

4月			2
13日 国見町野田	吉良大	ち 地 (英二・かなえ)	
国東町鶴川		で 花 (俊樹・弓子)	
15日 国見町竹田津		翔 (3吾·京子)	

 15日 国見町竹田津
 三重野
 結りゅう
 翔 (3吾・京子)

 17日 安岐町中園
 平 塚 琉 輝 (寿樹・咲希)

 18日 国東町田深
 吉田 小 華 (正 · 由美子)

 20日 安岐町下原
 浪瀬
 光 (博文 · 奈美)

 28日 国東町田深
 佐々木 寿れま人な (祐太・さおり)

 国東町鶴川
 徳 丸 麗央奈 (司・里美)

5月

 1日 国東町北江
 都留煌
 征(一則・祐香)

 4日 国東町鶴川
 鶴田
 本方(和也・あゆみ)

 10日 武蔵町糸原
 山下璃々(幸紘・千恵美)

)内は保護者の名前/4月19日~5月20日までの届出分

お悔やみ申 上げます。 (敬称略) 秀 花 木 4∃ 国東町見地 (73)4月 坂 田 初 穗 渕 上 敬 司 安岐町下原 (75)4日 安岐町富清 (92)嶌 田 ヨリコ 安 松 ヨシノ 国東町中田 (93)5 H 国東町浜崎 (92)増 橋 本 寺 本 7∃ 国東町北江 (85)20日 スミヱ 国見町大熊毛 (82)武蔵町成吉 清 末 美 伸 (58)伊賀上 洋 8日 武蔵町糸原 (63)Щ 下 初 (90)9∃ 国見町野田 21日 国東町来浦 猪俣 順 子 (66)益 前 ハズヱ (92)安岐町明治 真 城 トシ子 国東町浜崎 (91)濱 松 君 (81)10日 国東町東堅来 河 野 哲 安岐町瀬戸田 (84)馬 場 健 司 安岐町馬場 (60)22日 安岐町西本 東 雄 坂 (69)安 部 平 喜 (92)23日 国東町川原 11∃ 安岐町山浦 小田原 マツヨ (95)井 上 ヨリ子 安岐町油留木 都 留 ユリコ 武蔵町丸小野 (96)昭 岐 部 12日 国見町岐部 (86)シゲ子 24日 国東町富来浦 小 島 (9.3)市 郎 丸 嗣 国東町小原 (85)26日 鴛 海 初 男 国見町中 (86)清 和 陽 子 国東町東堅来 (80)寺]][惠 13日 国東町北江 (82)フミ子 安 並 東 めぐみ 国東町横手 (94)幡 (5.1)安岐町下原 伊 藤 清 安岐町大添 (82)木 \mathbb{H} 初 夫 安岐町下原 (73)花 木 富美子 14日 国見町櫛来 27日 武蔵町糸原 片 (62)Щ 止 (75)下 Ш 30日 国東町北江 国東町浜 (83)吉 松 千代子 (90)<u>[1]</u> 部 千良子 武蔵町志和利 (78)谷 睦 雄 安岐町両子 土. (75)15H 野 村 信子 (90)16日 国東町富来浦 5月 升 \mathbb{H} ヨシヱ (96)国見町大熊毛 鶴 本 ヨシ子 17日 国見町西方寺 (82)吉崎 ミヨシ 2日 国東町綱井 大 隅 惠 国東町治郎丸 (88)(85)髙 松 トキ子 安 部 良 和 安岐町下原 3 H 安岐町山浦 (53)4月19日~5月20日までの届出分 4∃ 音 正 博 国見町小熊毛 (90)

「市報5月号のおくやみ欄に掲載しました渕上敬司様のご住所に誤りがありました。 「訂正してお詫びいたします。 (誤)下山口 → (正)富清

※「お誕生日おめでとう!」「お悔やみ申し上げます」のコーナーについては、掲載希望の申し出のあった方を掲載しています。